[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

20 апреля 2022 года
     № 39
г. Переславль-Залесский

О досрочном прекращении полномочий

Главы города Переславля-Залесского Строкиновой Ирины Евгеньевны

В связи с заявлением Главы города Переславля-Залесского Строкиновой И.Е.,
Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

Считать досрочно прекращенными полномочия Главы города Переславля-Залесского Строкиновой Ирины Евгеньевны 28 апреля 2022 года в соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 41 Устава городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области (отставка по собственному желанию).
Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

         С.В. Корниенко